DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 116

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 12 DE MAIO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 109/2022
 ----- RETIFICAÇÃO -----

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO
CONTRATO:

109/2022

Nº PROCESSO
ADMINISTRATIVO:

044/2022

Nº PROCESSO DE
CONTRATAÇÃO:

027/2022

MODALIDADE: Dispensa

CONTRATANTE: 11.298.607/0001-16 - Fundo Municipal de Saúde

SIGNATÁRIO
CONTRATANTE:

Gefferson Araújo Noleto

CONTRATADO:
21.921.257/0001-56- M DO R CASTRO CORREA
EIRELI

SIGNATÁRIO
CONTRATADO:

MARIA DO REMÉDIO CASTRO CORRÊA

OBJETO:

Contratação de empresa para a aquisição de
equipamentos de fisioterapia para atender as
necessidades do setor de Fisioterapia e
Reabilitação do Município de Palmeiras do
Tocantins – TO.

VALOR TOTAL DO
CONTRATO:

Onde se lia - R$ 50.650,30 (cinquenta mil,
seiscentos e cinquenta reais e trinta centavos).
Leia - R$ 35.653,90 (Trinta e cinco mil, seiscentos
e cinquenta e três reais e noventa centavos).

VIGÊNCIA:

Onde lia -se - Início na data de 20/05/2022 e
encerramento em 04/06/2022
Leia - Início na data de 20/04/2022 e
encerramento em 04/06/2022

EXERCÍCIO: 2022

PODER: 04.00.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ÓRGÃO: 04.14.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE: 04.14.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CLASF.
PROGRAMÁTICA:

10.122.0014.1.014 - AQUIS. DE EQUIP. E MAT.
PERMANENTE P/ O FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

NATUREZA DA
DESPESA:

4.4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE

FONTE: FUS

FICHA: 1465

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de abril de 2022.

GEFFERSON ARAUJO NOLETO
SECRETÁRIO DE SAÚDE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2022-05-12T22:18:00-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130